По-
дружжя мало сина Василя та опікувалося осиротілою племінницею Євфросині-
єю [5, 583].

Ще одну важливу деталь до біографії протоієрея було з’ясовано у виявле-
ному серед документів ЦДІАК України рапорті І. Обидовського про стан храмів
м. Чигирина до Київської духовної консисторії від 16 (28) січня 1873 р. [19, 1–2].
Тут І. Обидовський підписався як Чигиринський міський благочинний. У ХІХ ст.
головним храмом міста вважався собор Воздвиження Чесного Хреста. І, справ-
ді, у клірових відомостях собору за 1860-ті – поч. 1880-х років збереглася до-
кладна біографія про Шевченкового знайомого, знавця української старовини.